
1

PROT.N. 5547 DEL 11/09/2019
Alla DSGA

Ai Collaboratori scolastici di turno
Alla I Collaboratrice della DS

OGGETTO:  funzionamento orario didattico Strumento musicale Anno scolastico 2019/2020

LA DIRIGENTE

- Visto la proposta del Collegio sulla modifica orario Indirizzo musicale corso D formulata in data 6
settembre 2019;

- Visto la delibera  favorevole del Consiglio di istituto del 6 settembre 2019;

DETERMINA

Per  l’anno scolastico 2019/2020  il corso di strumento musicale è così articolato:

LUNEDI-MARTEDI-MERCOLEDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora;
dalle ore 17,15 alle ore 18,15 IV ora

GIOVEDI-VENERDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Maria Carmina Giuliano

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ministero della pubblica istruzione
Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari
Internazionali – Ufficio V

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE
“G. STROFFOLINI”

con  Sezione ad Indirizzo Musicale
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;
ceic82800v@pec.istruzione.it

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.edu.it
Tel 0823/467754

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10

1

PROT.N. 5547 DEL 11/09/2019
Alla DSGA

Ai Collaboratori scolastici di turno
Alla I Collaboratrice della DS

OGGETTO:  funzionamento orario didattico Strumento musicale Anno scolastico 2019/2020

LA DIRIGENTE

- Visto la proposta del Collegio sulla modifica orario Indirizzo musicale corso D formulata in data 6
settembre 2019;

- Visto la delibera  favorevole del Consiglio di istituto del 6 settembre 2019;

DETERMINA

Per  l’anno scolastico 2019/2020  il corso di strumento musicale è così articolato:

LUNEDI-MARTEDI-MERCOLEDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora;
dalle ore 17,15 alle ore 18,15 IV ora

GIOVEDI-VENERDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Maria Carmina Giuliano

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ministero della pubblica istruzione
Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari
Internazionali – Ufficio V

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE
“G. STROFFOLINI”

con  Sezione ad Indirizzo Musicale
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;
ceic82800v@pec.istruzione.it

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.edu.it
Tel 0823/467754

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10

1

PROT.N. 5547 DEL 11/09/2019
Alla DSGA

Ai Collaboratori scolastici di turno
Alla I Collaboratrice della DS

OGGETTO:  funzionamento orario didattico Strumento musicale Anno scolastico 2019/2020

LA DIRIGENTE

- Visto la proposta del Collegio sulla modifica orario Indirizzo musicale corso D formulata in data 6
settembre 2019;

- Visto la delibera  favorevole del Consiglio di istituto del 6 settembre 2019;

DETERMINA

Per  l’anno scolastico 2019/2020  il corso di strumento musicale è così articolato:

LUNEDI-MARTEDI-MERCOLEDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora;
dalle ore 17,15 alle ore 18,15 IV ora

GIOVEDI-VENERDI
dalle  ore 14,15 alle 15,15 I ora;
dalle ore 15,15 alle 16,15 II ora;
dalle ore 16,15 alle  ore  17,15 III ora

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Maria Carmina Giuliano

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ministero della pubblica istruzione
Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari
Internazionali – Ufficio V

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE
“G. STROFFOLINI”

con  Sezione ad Indirizzo Musicale
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;
ceic82800v@pec.istruzione.it

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.edu.it
Tel 0823/467754

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10



2


